при  ТД  на  НАП-гр.С.,  относно  задълженията  по  декларация  обр.6,  вх.№ 
220021503041633/06.04.2015 г. и по декларация обр.6, вх.№ 220021602728591/24.03.2016 г.
ОСЪЖДА Н. К. Б.  от [населено място],  ЕГН: [ЕГН], да заплати в полза на ТД на НАП-гр.С. 
юрисконсултско възнаграждение в размер на 133,33 лв. /сто тридесет и три лева и 33 ст./.
Решението е окончателно.